
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Płock , dnia 10.05.2024 

 

Zamawiający 

Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku 

ul. Bielska 59 

09-400 Płock 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków –  aktualizacja, usuwanie błędów w ewidencji gruntów i budynków, 

opracowanie dokumentacji geodezyjnej w celu wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków 

Numer postępowania CUW.DZP.262.8.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/922001 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej 

dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 

dniu 

10-05-2024 godz. 09:15:00 w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego 

(platforma zakupowa) 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część 1. Zadanie nr 1. 5 500,00 zł brutto 

2.2 Część 2. Zadanie nr 2. 7 700,00 zł brutto 

2.3 Część 3. Zadanie nr 3. 5 500,00 zł brutto 

2.4 Część 4. Zadanie nr 4. 18 150,00 zł brutto 

2.5 Część 5. Zadanie nr 5. 11 000,00 zł brutto 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Zadanie nr 1. 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena 

100% 

1. 

KE GEODEZJA 

ul. Wygodna 1, 

77-130 Lipnica 

6 776.00 zł brutto 

2. 

Przedsiębiorstwo Usług 

Geodezyjno-Projektowych 

"GEOMIAR" Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 35 

37-500 Jarosław 

4 920.00 zł brutto 

 

Część 2 - Zadanie nr 2. 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena 

100% 

1. 

KE GEODEZJA 

ul. Wygodna 1, 

77-130 Lipnica  

4 840.00 zł brutto 

2. 

Przedsiębiorstwo Usług 

Geodezyjno-Projektowych 

"GEOMIAR" Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 35 

37-500 Jarosław 

3 690.00 zł brutto 

 

Część 3 - Zadanie nr 3. 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena 

100% 

1. 

KE GEODEZJA 

ul. Wygodna 1, 

77-130 Lipnica  

4 719.00 zł brutto 

2. 

Przedsiębiorstwo Usług 

Geodezyjno-Projektowych 

"GEOMIAR" Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 35 

37-500 Jarosław 

3 600.00 zł brutto 

 

  



 

 

 

 

 

 

strona 3 

Część 4 - Zadanie nr 4. 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena 

100% 

1. 

KE GEODEZJA 

ul. Wygodna 1, 

77-130 Lipnica 

16 819.00 zł brutto 

2. 

Przedsiębiorstwo Usług 

Geodezyjno-Projektowych 

"GEOMIAR" Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 35 

37-500 Jarosław 

18 450.00 zł brutto 

 

Część 5 - Zadanie nr 5. 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena 

100% 

1. 

KE GEODEZJA 

ul. Wygodna 1, 

77-130 Lipnica  

9 559.00 zł brutto 

2. 

Przedsiębiorstwo Usług 

Geodezyjno-Projektowych 

"GEOMIAR" Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 35 

37-500 Jarosław 

9 840.00 zł brutto 

 

 

 

 


		2024-05-10T11:34:02+0200
	Aleksandra Wachaczyk




